

Online Dough Invest IVS

Strandesplanaden 110
2665 Vallensbæk Strand

Årsrapport
10. marts 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/06/2018

Jeppe Michael Chabert
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Online Dough Invest IVS
Strandesplanaden 110
2665 Vallensbæk Strand

e-mailadresse: mr.hop3@gmail.com

CVR-nr: 38479679

Regnskabsår: 10/03/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på tkr. 22 er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 10. mar. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Bruttoresultat		-6.390
Resultat af ordinær primær drift		-6.390
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		27.356
Øvrige finansielle omkostninger		-94
Ordinært resultat før skat		20.872
Skat af årets resultat	1	1.426
Årets resultat		22.298
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		27.356
Overført resultat		-5.058
I alt		22.298

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		27.357
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	27.357
Anlægsaktiver i alt		27.357
Andre tilgodehavender		1.426
Tilgodehavender i alt		1.426
Omsætningsaktiver i alt		1.426
Aktiver i alt		28.783

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1
Andre reserver		27.356
Overført resultat		-5.058
Egenkapital i alt		22.299
Gæld til banker		610
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.124
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.484
Gældsforpligtelser i alt		6.484
Passiver i alt		28.783

Egenkapitalopgørelse 10. mar. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1			1
Årets resultat		27.356	-5.058	22.298
Egenkapital, ultimo	1	27.356	-5.058	22.299

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017
	kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	-1.426
	<u>-1.426</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	1
Kostpris ultimo	1
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	27.356
Nettoopskrivninger ultimo	27.356
Regnskabsmæssig værdi ultimo	27.357

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Circle Cake IVS, Vallensbæk Strand	100%	27.357	27.356